
 

第 96 回選抜高等学校野球大会 

 

 

お        礼 

 

 謹啓 新緑の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度の｢第 96 回選抜高等学校野球大会」に際しまして、皆様より、ご寄附等格別なご

支援を賜り誠にありがとうございました。衷心より感謝申し上げます。 

 準優勝の 93 回大会から３年ぶり６回目の出場となりました春の甲子園大会では、一回戦で敦

賀気比高等学校（福井県代表）に１対０で勝利しました。ベスト８をかけた二回戦では、今大会

優勝の高崎健康福祉大学高崎高等学校（群馬県代表）に０対４で敗れましたが、最後までチーム

一丸となり、粘り強く戦い抜いてくれました。これもひとえに皆様方の物心両面にわたるご支援

のおかげと、厚くお礼申し上げます。 

今後とも、変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます。      

   謹白あ 

  

令和 ６年 ５月 吉日 

第９６回選抜高等学校野球大会出場実行委員会 

実行委員会会長  学校法人別府大学 理事長 二宮 滋夫      

実行委員会委員  明豊高等学校   校 長 岩武 茂代      


